
Uchwała nr 60/1017/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  15 listopada 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia służebności drogowej 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę zawarcia umowy o ustanowienie służebności drogowej na 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Kętrzyńskiego położonej w 

Kętrzynie przy ul. Bałtyckiej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obręb nr 4 miasta 

Kętrzyn jako działki 7/12 w pasie szerokości 25m wzdłuż wydzielonej granicy działki 

7/13 i 7/14 o powierzchni 0,1460 ha na rzecz każdoczesnego właściciela działki 7/13 i 

7/14. 

2. Służebność drogowa, o której mowa w ust. 1 będzie przebiegała na prawie swobodnego 

przejazdu i przechodu przez działkę nr 7/12. 

3. Wynagrodzenia z tytułu ograniczonego prawa rzeczowego, o którym mowa w ust. 1, 

płatne będzie jednorazowo przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w wysokości 

2.000,00 zł (słownie dwa tysiące 00/100 zł.).  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 


